

# 4100KB

## Diamantschneider 40mm Trocken



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	450838-7	18	Griffschale	1	45	271443-5	4	Hebel 49	1
2	650248-0	21	Schalter SGES115C-3	1	46	264103-6	1	Mutter M6	1
3	424585-6	1	Staubschutz	1	47	253111-2	1	Scheibe 6	1
4	654532-5	7	Lüsterklemme 1P	1	48	161775-7	27	Grundplatte	1
5	265995-6	1	Schraube 4x18	4	49	252103-8	2	Mutter M5-8	1
6	853U04-5		Typenschild 4100KB	1	50	266515-9	1	Schraube M5	1
7	911263-2	2	3-Kombi-Schraube M5x40	3	51	416741-2	16	Absaugstutzen	1
8	665865-3	15	Anschlussleitung	1	52	213460-9	3	O-Ring 35	1
9	682540-6	3	Knickschutz 10-90	1	53	458035-9	14	Staubschutzabdeckung Rechts	1
10	687124-5	1	Kabelklemmplatte	1	54	213005-3	1	O-Ring 5	1
11	141726-6	29	Motorgehäuse	1	55	265995-6	1	Schraube 4x18	2
11,1	643708-9	15	Kohlebürstenhalter	2	56	458034-1	21	Staubschutzabdeckung Links	1
12	265995-6	1	Schraube 4x18	2	57	233267-7	3	Druckfeder 7	1
13	645200-1	9	Kondensator	1	58	941151-9	1	Unterlagscheibe 6	1
14	424634-9	1	Schaumgummi	1	59	251584-3	3	Flügelschraube M6x26	1
15	191963-2	19	Kohlebürsten CB-303	1	60	347305-0	1	Platte	1
16	643750-0	4	Bürstenkappe	2	61	126691-0	23	Staubschutzabdeckung kpl.	1
17	599095-3		Feld	1					
17,1	654020-2	2	Anschlussfeder	2					
17,2	654501-6	1	Ringfederverbinder P-1,25	2				*** Zubehör ***	
18	450839-5	9	Feldabdeckung	1					
19	266038-7	6	Schraube 5x70	2	Z	839436-4		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
20	213262-3	2	O-Ring 18	1	Z	781041-2		Einmaulschlüssel SW 22	1
21	253192-6	2	Scheibe 14	1	Z	783203-8		6-KT Stiftschlüssel 5mm	1
22	211395-8	9	Rillenkugellager 608LLU	1	Z	126738-0		Staubsack kpl.	1
23	681644-1	3	Isolierscheibe	1	Z	821552-6		MAKPAC Gr.4	1
24	513769-2	41	Anker inkl. 22, 23, 26	1	Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
26	211092-6	8	Rillenkugellager 629DDW	1					
27	226695-3	12	Stirnrad 17	1					
28	961002-0	1	Sicherungsring S-6	1					
29	144781-7	29	Getriebegehäuse	1					
29,1	213445-5	1	O-Ring 26	1					
30	251586-9	1	Schlossschraube M6	1					
31	213444-7	1	O-Ring 30	1					
32	226696-1	14	Stirnrad 44	1					
33	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1					
34	911223-4	1	Schraube M5x16 WR	2					
35	135948-8		Lagerschild inkl. 31	1					
36	211129-9	19	Rillenkugellager 6201DDW	1					
37	325603-2	21	Spindel	1					
38	285858-0	5	Hohlschraube 19-33	1					
39	213279-6	1	O-Ring 18	1					
40	253397-8	3	Scheibe 15	1					
41	224423-0	11	Aufnahmeflansch 36	1					
42	224424-8	12	Spannscheibe 36	1					
43	266510-9	1	Schraube M6x18	1					
44	257982-9	1	Sicherungsring E-8	1					

# 4100KB

## Diamantschneider 40mm Trocken

